COMUNE DI VICENZA

Proposta N. 287

DETERMINA
N. 803 DEL 27/04/2017

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE
Protocolle N.0059619/2017 del 03/05/2017

Firmatario: CRISTIANO ROSINI

Comune di Vicenza
Protocollo Generale

NCARICATO ALLA REDAZIONE: Marrani Cristina

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Cristiano Rosini

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE CORPO D] POLIZIA LOCALE

I 'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE? Sl

OGGETTO:

POLIZIA LOCALE: IMMATRICOLAZIONE AD USO SPECIALE DI POLIZIA LOCALE DI N° 7 AUTOMEZZI.
AFFIDAMENTO SERVIZIO A LA PALLADIANA SAS DI DE BIASI ETTORE E C. IMPEGNO DI SPESA
(SMART CIG Z371E53AAB).




JHN
Pagina 2di 7 %% COMUNE Dl VICENZA release n.1/2017

Proposta N, 987

INCARICATO ALLA REDAZICNE: Marrani Cristina;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Cristiano Rosini;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? Sl

OGGETTO: POLIZIA LOCALE: IMMATRICOLAZIONE AD USO SPECIALE DI POLIZIA LOCALE DIN° 7

‘| AUTOMEZZI. AFFIDAMENTO SERVIZIO A LA PALLADIANA SAS DI DE BIASI ETTORE E C. IMPEGNO DI

SPESA (SMART CIG Z371E53AAS),

Sabdr

DETERMINA N. 803 DEL 27/04/2017

IL DIRIGENTE

Premesso che;

occarre procedere allimmatricolazione dei nucvi 7 automezzi ad uso spéciale di polizia
locale e che tale servizio & reso da Agenzie qualificate di Pratiche Auto;

con nostra richiesta di preventivo di offerta del 22 marzo 2017 sono state interessate due
agenzie pratiche, La Palladiana sas - p.iva 00461320244 e 'Agenzia Bordignon snc — p.iva
01744410240, entrambe di Vicenza;

l'agenzia La Palladiana sas ha reso la propria migliore offerta in data 24-03-17 prot.
54056/17 al prezzo complessivo di € 2.396,00.= iva compresa, escluse marche da bollg;
I'agenzia Bordignon snc in data 27 marzo ha declinato il proprio interesse diretto;

al fine di ottimizzare i tempi per la messa in uso degli automezzi con nostra richiesta prot.
51731-17 del 13-4-17 & stato chiesto alla ditta proposta per l'aggiudicazione degli
allestimenti speciali, Futura di Stefani Georges - Latisana (UD) — p.iva 02840380303, il
proprio miglior preventive per le suddette immatricolazioni;

la ditta Futura di Stefani Georges - Latisana (UD) — p.iva 02840380303 ha prodotto la
propria migliore offerta con prot. 53059-17 del 18-04-17 pari a complessivi € 3.287,90.= iva
compresa;

dal confronto dei preventivi ricevuti, risulta pit basso il preventivo dellAgenzia La

Palladiana sas;

Considerato infine che, ai sensi dell'articolo 192 del decreto legislative 18 agoste 2000, n. 257:

il fine che il contratto intende perseguire & quello di immatricolare n® 7 automezzi ad uso
speciale di polizia locale, dotandoli di idonea targa;

I'oggetto del contratto € il servizio di immatricolazione di autoveicoli;

il contratto verra stipulato nella forma telematica dello scambio della lettera commerciale;

le clausole contrattuali sono quelle previste dalla lettera commerciale;

*Documento informatico firmato digitaimente ai sensi del T.U, 445/2000 e del D.Lgs B2/2005 e rispettive norme collegate, Il quale sostituisce il documents
cartaceo e la firma auwtografa; i documento informatico & memorlzzato digitalmente ed e’ rintracciabile sut sito internet per if periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune, vicenza.it: 44 38/publishing/AP/index. do?org=vicenza/ .

L'accesso agli atti viene garantitc tramite PUfficio URP ed i singoll responsabili del procedimento al quale atto si riferisce, ai sensi e con le modalita di cui
alla L. 241/90, come modificata daila L. 15/2005, nonché al regolamento per accesso agh atti defla Citta® di Vicenza”™



Pagina 3di7 . COMUNE DI VICENZA release n,1/2017

Proposta N. 887

DETERMINA N. 803 DEL 27/04/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Marrani Cristina;

RESFONSABILE DEL SERVIZIO:; Cristiano Rosini;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PC/AP DI SETTORE?  SI

OGGETTO: POLIZIA LOCALE: IMMATRICOLAZIONE AD USC SPECIALE DI POLIZIA LOCALE DIN° 7
AUTOMEZZI. AFFIDAMENTO SERVIZIO A LA PALLADIANA SAS DI DE BIASI ETTORE E C. IMPEGNO DI -
SPESA (SMART CIG Z371E53AAS).

= il sistema ed il criterio di gara sono quelli descritti in narrativa, gui integralmente richiamati;
Visto l'art. 563 del D. Lgs. 165/2001 che fa obbligo alle ditte che collaborano con le amministrazioni
pubbliche di non aver concluso contratti di lavoro subordinato o autonomo e comunque di non
aver attribuito incarichi ad ex dipendenti che abbiano esercitato poteri autoritativi o negoziali per
conto del Comune di Vicenza nei confronti delle imprese stesse nel triennio successivo alla loro
cessazione (art. 53 D.Lgs. 165/2001), pena l'esclusione della procedura, che sara disposta altresi
anche nel caso si riscontrino rapporti di lavoro di cui all'art. 53, comma 16-ter del D.Lgs.

165/2001, in fase successiva alla aggiudicazione/affidamento o alla stipula del contratto;

con la presente determinazione dirigenziale si intende procedere all'aggiudicazione del servizio di
immatricolazione di n® 7 nuovi automezzi ad uso speciale di polizia locale, con il criterio del prezzo
pit basso, alla ditta La Palladiana sas - p.iva 00461320244 - Via IV Novembre, 19 — Vicenza al
prezzo di € 2.396,00.= iva compresa (smart cig Z371E53AA5), salvo eventuali aumenti delle

spese anticipate, ad oggi non conosciute;

Tutto cié premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale del 31 gennaio 2017 che approva il Bilancio di
Previsione 2017/2019;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 21/16627 del 14 febbraio 2017 ha approvato il Piano
Esecutivo di Gestione finanziario 2017/2019 {PEG);

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 115/90032 del 16 luglio 2016 che approva il
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2016-
2018 che adotta, altresi, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti, e
successive modificazioni;

Visto l'art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui allart. 151 del medesimo
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

"Documente infermatico firmato digitalmente ai sensi del T.U, 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, i quale sostituisce il documento
cartacéo e la firma autografa; if documento informatico e’ memorizzato digitaimente ed e’ rintraceizbile sul sito internat per i periodo dellz pubblicazione:
http://https://servizionline. comune, vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L'accesse agli athi viene garantito tramite 'Ufficio URP ed | singoll responsabili del procedimento af quale Fatle si riferisce, ai sensi e con e modalits di cui
alla L. 241790, come modificats dalla L, 15/20085, nonché af regolamento per l'accesso agl atti della Citta’ o Vicenza™



SAN
| )

Pagina4di7 COMUNE DI VICENZA release n.1/2017

Proposta N. 987

DETERMINA N. 803 DEL 27/04/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Marrani Cristina; S

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Cristianoc Rosint;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATOR! ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGN] O ACC. DEL PROPRIO PEG

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE? 8l

OGGETTO: POLIZIA LOCALE: IMMATRICOLAZIONE AD USO SPECIALE DI POLIZIA LOCALE DI N° 7
AUTOMEZZI. AFFIDAMENTO SERVIZIO A LA PALLADIANA SAS DI DE BIASI ETTORE E C. IMPEGNO DI
SPESA (SMART CIG Z37T1E53AA5).

Visti:
« ild.lgs. n. 81/2008 ed, in particolare, I'art. 26, comma 8;
« ild.lgs. n. 50/2016;
* iID.P.R. 207 del 05/10/2010 “Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici.

+ il Regolamento comunale per I'acquisizione di beni e servizi in economia anche mediante
procedure telematiche approvato con delibera di Consiglic Comunale n. 6718273 e
modificato con delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 29/03/2012;

« il Regolamento per la disciplina dei Contratti del Comune di Vicenza approvato con delibera
del Consiglio Comunale n. 17 del 26/03/2013;

+ jl D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445.

Verificati gli adempimenti e le modalita di cui all'art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in
merito all'obbligo di tracciabilita dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilita del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del

14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di affidare i servizi di immatricolazione dei n® 7 autoveicoli ad uso speciale di polizia locale alla
ditta La Palladiana sas - p.iva 00461320244 - Via IV Novembre, 19 — Vicenza al prezzo di €
2.396,00.= iva compresa (smart cig Z371E53AAD),

2. di quantificare in € 2.450,00.= la somma da destinare alla copertura delle spese di
immatricolazione di cui al punto precedente, tenendo conto di eventuali aumenti delle spese
anticipate, ad oggi nbn conosciute;

3. di stabilire, ai sensi dell'art. 192 del Tuel che

il fine che il contratto intende perseguire & quello di immatricolare n® 7 automezzi ad uso speciale
di polizia locale, dotandoli di idonea targa;

I'oggetto del contratto & il servizio di immatricolazione di autoveicoli;

“Documente informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme coflegate, i quale sostituisce if documento
cartaceo e la firma autografa; if documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabite sul sito internet per il periodo dells pubblicazione:
http://https://serviziontine.comune. vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?erg=vicenza/ .

L'accesso agii alttf viene garantito tramite FUfficlo URP ed | singoll responsabill del procedimento al quale 'atto si riferisce, ai sensi e con le modalitéd di cul

alfa L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per Faccesso aglf atti defla Citta' i Vicenza”



“.é
)
Pagina 5 di 7 COMUNE DIl VICENZA release n,1/2017

Proposta N. 987

DETERMINA N. 803 DEL 27/04/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Marrani Cristing;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Cristiano Rosini;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE?  SI

OGGETTO: POLIZIA LOCALE: IMMATRICOLAZIONE AD USO SPECIALE DI POLIZIA LOCALE DIN® 7
AUTOMEZZI. AFFIDAMENTO SERVIZIO A LA PALLADIANA SAS DI DE BIASI ETTORE E C. IMPEGNO DI
SPESA (SMART CIG Z371E53AA5).

il contratto verra stipulato nella forma telematica dello scambio della lettera commerciale;

le clausole contrattuali sono quelle previste dalla lettera commerciale;

il sistema ed il criterio di selezione sono quelli descritti in narrativa, qui integralmente richiamati; ,
4. di impegnare [a somma di cui al punto 2. del presente provvedimento, pari a € 2.450,00.= nel
hilancio 2017 sul capitolo 1039101 “Spese varie per dotazicni della polizia locale”, ove sussiste la
necessaria disponibilita;

5. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune,
ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come madificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

6. di accertare che | pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi
dell'art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e

successive modificazioni:

ENTRATA
CROMOPROGRAMMA AT SEMNSI DEL D.LGS. 118/2011
ITAMPORTO PER AMMNO DI TMPUTAZIONE ( compatenza ) e D' INCASSO ( cassa }
CAPITOLD ACCCTRTAMENTO 2017 2018 2019
comperanza:
cagsa: 7
compeTenzas
=====
eompetancas
SazFma:
compatenzal 2,00 a, oo o,00 O, 00 0,00
TOTALE coron: D,00 o, 00 0,00 O, 00 o,00
SPESA
CROMOPROGRAMMA AT SEMST DEL D.LGS. 118/2011
TIMPORTO FER ANMO BT TMPUTATTIONE ( compatanza j s DT PAGAMENTO ( caswa )
cAPITOLO P EGNG 2017 2018 2019

compatanza: 2.450,00
cassa: 2.480,00
compatonza

1039101

Spasa vorde per dotaziond compatenza:
delta polizia lkecok cazza:

La Palladiana ms

competenza:
"Documento infarmatico ﬁrmato dig] ta@m&fﬁemwmeﬂ#ﬁtgsﬁzﬁﬂﬂieﬂspmmwﬂemﬁ quale sostituisce it documento
cartaceo e la fi i a il periode defla pubblicazione:
htip://https:/fsprviziondinasomune. ﬁﬁ!ﬂmSﬂlpu@rQMP/mdex dogogg=wcenza/ e o.00 35

coxzal 0.00 0,00
L'accesso agli atti viene garantitc tramite Ftfficio URP ed | singoli responsabili del precedimento al quale Fatto si riferisce, ai.sensi e con le modalitd di cui
alla L, 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per I'accessa agl atti della Citta’ di Vicenza™




i

=Hn
§ |
Pagina 6 di 7 %ié COMUNE DI VICENZA release n.1/2017

Proposta N. 987

DETERMINA N. 803 DEL 27/04/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Marrani Cristina;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Cristiano Rosini:

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI! ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO
TIPQ DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE? Sl

OGGETTO: POLIZIA LOCALE: IMMATRICOLAZIONE AD USO SPECIALE DI POLIZIA LOCALE DIN° 7
AUTOMEZZI[. AFFIDAMENTO SERVIZIO A LA PALLADIANA SAS DI DE BIASI ETTORE E C. IMPEGNO DI
SPESA (SMART CIG Z371E53AAS).

8. di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare,
dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi &
legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

9, di pubblicare il presente atto nella sezione “Amministrazione Trasparente” “Gare per

Servizi” del sito del Comune di Vicenza www,comune.vicenza.it ;

“Documento informatico firmato digitaimente ai senst del T.U. 445/2000 e del D.1gs 82/2005 e rispettive norme collegate, I quale sestituisce il documento
cartaces e fa firma autografa; I documento Informatico e memorfzzato digitalmente ed e” rintracclabile su! sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://hittps:/fservizionline.comune. vicenza.it: 4438/publishing/AF/index. doforg=vicenza/ .

L'accesso aghi ath viene garantite tramite I'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimente al quale I'atto si riferisce, al sensi e con fe modalité di cui
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolarmento per Faccesso agli atti della Citta’ di Vicenza”



wbir
Pagina 7 di 7 ¢ COMUNE DI VICENZA release n.1/2017

Prcposta N. 987

DETERMINA N. 803 DEL 27/04/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Marrani Cristina;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Cristiano Rosini,

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENT! E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI[ O ACC. DEL PROPRIO PEG

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE? Sl

OGGETTO: POLIZIA LOCALE: IMMATRICOLAZIONE AD USO SPECIALE DI POLIZIA LOCALE DIN®7
AUTOMEZZI. AFFIDAMENTO SERVIZIO A LA PALLADIANA SAS DI DE BIASI ETTORE E C. IMPEGNO D1
SPESA (SMART CIG Z371E53AAS).

}JPARERE TECNICO ESPRESSO DALLA POJ/AP Al SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. 1l parere e' stato apposto in data
27104/2017 da Maurizio Guerra con parere favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Cristieno Rosini / INFOCERT SFA

Documento firmato digitalmente
(artt, 20-21-24 D, Lgs, 7/03/2005 n, 82 e s.m.i.}

"Documento informatico Frmato digitalmente al sensi del T,U. 445/2000 e del D.1gs 82/2005 e rispettive norme collegate, if quale sostituisce il documente
cartaceo e la firma autografa; il decumento informatico e’ memorizzato digitalmente ad e’ rintracclabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http:/fhttps: f/servizionline.comune. vicenza.it: 4438/ publishing/APfindex.do?org=vicenza/ .

L'accesso aghi atlf viene garantito trarmite FURcio URP ed | singoll responsabili det procedimento af quale Fatlo st riferisce, al sensi e con e modalitd di cui
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per 'accesso agli atti delfa Citta’ di Vicenza”™



Proposta N. 987

DETERMINA N. 803 DEL 27/04/2017

RESPONSABILE DEL SERVIZIC: Rosini Cristiano
SETTORE PROPONENTE: SETTORE CORPO DI POLIZIA LOCALE

Oggetto: POLIZIA L OCALE: IMMATRICOLAZIONE AD USO SPECIALE DI POLIZIA LOCALE DI N° 7
AUTOMEZZI. AFFIDAMENTO SERVIZIO A LA PALLADIANA SAS DI DE BIASI ETTORE E C.
IMPEGNO DI SPESA (SMART CIG Z371E53AAS},

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilita degli enti
lacali, di cui all'art. 151 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

Comune di Vicenza
Protocollo Generale

COBEA

IMPEGN! DI SPESA / ACCERTAMENT!

[l
"5
i% IMPEGNO ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO
RCCERTAMENTC
S | 117141 2017 SPESE VARIE PER DOTAZIONIDELLA | U 03011.03.1039101 2.450,00
- POLIZIA LOCALE
E =]
H
[‘.’Tgﬁresente determinazione & REGCLARE sotto il profilo contabile, si attesta che esiste |a copertura finanziaria ai sensi
gﬁ'art. 151 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.
3 )
Jﬁegﬂotwazmm:
1
. O
555
0
. ESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO dott. Mauro Bellesia
za, 03/05/2017 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24.D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Firma‘gz.rig

Prot

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 05e103a0937addB173419d9630d1512577460¢cf

La determinazione & stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore; Maurizio Guerra

Il Dirigente di Settore: Rosini Cristiano

La PO di Ragioneria: Sorgato Lorella

"Bocumento Informatico firmate digitaimente al sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce ! documento cartacee e la
firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitaimente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periode defla pubblicazione:
wRp:/ Rttps://servizionline.comune. vicenza. it:4438/publlishing/APfindex,do?org=vicenza/ .

L'accesso agli atti viene garantito tramite 'Ufficio URP ed § singoli responsabili del procedimento al quale Fatto si riferisce, ai sensi e con le modalita di cwi alla L, 241/90, come
modificata dalla L. 15/2005, neoché al regolamento per {'accesse agh atti della Citta’ di Vicenza”



